
PORTARTA No 30.2 15t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições tegais,

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

DO SUDOESTE,

RESOLVE:

EXONERAR, do cargo em

Pública, o servidor MARIA EDUARDA
fevereiro de 2022.

comissão de Departamento de Limpeza

BANDEIRA MACHADO, a partir de 01 de

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,O4DE FEVEREIRO DE2022.

Publique - se

Ricardo Ortinã

Prefeito Municipal


